
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 
 

  12.09.2023г. № 78 

 

Об утверждении состава школьного ППк 

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими трудности 

в обучении и школьную дезадаптацию, в соответствии с концепцией 

коррекционно-развивающего обучения, на основании Закона Российской 

Федерации «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Положением о 

психолого-педагогическом консилиуме (ППк) муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школы №73  имени                                                    

Александра Васильевича Молчанова приказываю:  

1. Утвердить состав ППк согласно приложению (приложение 1). 

2. Контроль   за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор          Е.В. Челяпов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

  

 



                                                                                       Приложение №1 

 к приказу директора  

 МАОУ СОШ № 73  

 от 12.09.2023г. № 78 

 

Состав  

психолого-педагогического консилиума МАОУ СОШ №73 

 

1. Председатель ППк: Маленкова Е.В., заместитель директора; 

2. Члены ППк: 

- Мазурова Ю.В., педагог-психолог, секретарь ППк; 

- Марущенко А.А., учитель-дефектолог; 

- Газарова К.А., учитель-логопед; 

- Смушко О.В., социальный педагог; 

- Баронина В.И., учитель начальных классов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-18T09:28:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




